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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	5	363	zł

Powierzchnia 280	m2

Cena/m2 3	568	zł

Powierzchnia	działki 830.00	m2

Liczba	pokoi 8

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Wyjątkowa	nieruchomość	w	świetnej	lokalizacji.
Osiedle	mieszkaniowe	 Bermudy	 położone	w	 spokojnej	 okolicy	 w	Wawrowie	 –	 gmina	 Santok,	 tuż	 przy
granicy	miasta	Gorzowa	Wlkp.

Położenie	 osiedla	 to	 połączenie	 ustronnego	 miejsca	 do	 życia	 i	 odpoczynku	 z	 wygodnym	 i	 szybkim
dojazdem	do	centrum	miasta	Gorzowa	Wlkp	-	zaledwie	15	minut.

Dom	wystawiony	na	sprzedaż,	 jest	 to	oaza	ciszy	 i	spokoju	w	otoczeniu	 istniejącej	 już	niskiej	zabudowy
innych	domów	i	miłych	sąsiadów.
Od	wschodniej	strony,	działkę	otaczają	drzewa	iglaste	i	ozdobne.	Miejsce	relaksu.

Takich	domów	dzisiaj	nie	budują	,	bo:	wszystko	ma	-	dwa	niezależne	mieszkania	duży	zagospodarowany
ogród,	dwustanowiskowy	wolno	stojący	garaż	oraz	pomieszczenia	gospodarcze.
W	cenie	nieruchomości	pozostaje	częściowe	wyposażenie	domu	(do	uzgodnienia).	

Budynek	 czterokondygnacyjny,całkowicie	 podpiwniczony	 z	 poddaszem	 użytkowym	 o	 powierzchni
całkowitej	280	m2	,	wybudowany	w	1995	roku.,wykonany	w	technologi	tradycyjnej.
Ogólnie	dom	posiada	8	pokoi,	trzy	łazienki,	dwie	kuchnie	z	jadalnią,	oraz	duży	zagospodarowany	ogród.
Dom	posiada	dwa	systemy	ogrzewania:gazowe	oraz	kominek	z	 rozprowadzeniem.	Ciepła	woda	 -	 	piec
gazowy	ze	zbiornikiem	centralnej	wody	użytkowej.
….Nieruchomość	stała	się	trochę	za	duża	dla	jednej	dwu	osobowej	rodziny...
Idealnie	 nadaje	 się	 na	 cele	 mieszkalne	 dla	 wielopokoleniowej	 rodziny,	 możliwy	 podział	 na	 kilka
niezależnych	mieszkań	lub	do	prowadzenia	szeroko	pojętej	działalności	gospodarczej.

Spotkam	 się	 z	 chętnymi	 większej	 ilości	 informacji,	 zdjęć	 i	 spragnionych	 prezentacji	 tego	 ciekawego

Santok,	Wawrów	-	999	000	zł



miejsca…

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


